
UCHWAŁA NR XXXI-32/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicy posiadającej status drogi wewnętrznej, zlokalizowanej na terenie działki oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków nr ew. 117/8, obręb 0017, Lipinki, położonej w miejscowości Lipinki, nadaje się nazwę 
Pistacjowa. 

§ 2. Położenie ulicy określa załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 439C9899-85A9-4B22-8208-E1BCBBEEE757. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI-32/2021

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 22 marca 2021 r.

Id: 439C9899-85A9-4B22-8208-E1BCBBEEE757. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

